
 

Stránka 1 z 20 

Výzva k podání nabídek v otevřeném nadlimitním řízení 

ve znění dodatečných informací č.3 

Obec Těšetice, se sídlem 783 46 Těšetice 75, IČ: 00299545, tímto v souladu s ust. § 56 zákona  

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném znění (dále jen „ZZVZ“) 

v y z ý v á 

dodavatele k podání nabídky na nadlimitní veřejnou zakázku na dodávky s názvem „FVE - na střeše 

budovy ZŠ Těšetice“ (dále jen „veřejná zakázka“), zadávanou v otevřeném řízení. Zadavatel současně 

stanovuje následující podmínky pro její plnění. 

Tato veřejná zakázka je zadávána elektronicky pomocí elektronického nástroje na adrese 

https://www.kdv.cz/bmasistent/, identifikační číslo zakázky 7384153953 a Profilu zadavatele 

dostupného na https://www.kdv.cz/profil.php?ic=00299545. Veškeré úkony včetně předložení dokladů o 

kvalifikaci, které jsou součástí nabídky, se provádějí elektronicky pomocí uvedeného elektronického 

nástroje.  

 

1. Identifikace zadavatele a údaje o zadávací dokumentaci 

1.1. Identifikační údaje zadavatele 

Název zadavatele Obec Těšetice 

Sídlo zadavatele 783 46 Těšetice 75 

IČO zadavatele 00299545 

Adresa profilu zadavatele https://www.kdv.cz/profil.php?ic=00299545 

Tel. kontakt, e-mail 
Mgr. Jindřich Protivánek, tel.: +420 585 954 308, e-

mail: starosta@obec-tesetice.cz 

 

1.2. Kontaktní osoba zadavatele 

Kontaktní osobou ve věcech souvisejících se zadáváním této veřejné zakázky je společnost  

BM asistent s.r.o., se sídlem Lazecká 57/6, 779 00 Olomouc, e-mail klimcak@bmasistent.cz. Kontaktní 

osoba zajišťuje veškerou komunikaci zadavatele s dodavateli (tím není dotčeno oprávnění statutárního 

orgánu nebo jiné oprávněné osoby zadavatele) a je v souladu s ust. § 43 ZZVZ pověřena výkonem 

zadavatelských činností v tomto zadávacím řízení. Kontaktní osoba je pověřena také k přijímání 

případných námitek dle ust. § 241 a násl. ZZVZ. 

Tento dokument výzvy k podání nabídek zpracovala společnost BM asistent s.r.o., se sídlem Lazecká 

57/6, 779 00 Olomouc, e-mail klimcak@bmasistent.cz. 



   

Stránka 2 z 20 

Údaje o přístupu k zadávací dokumentaci 

Tato výzva představuje zadávací dokumentaci ve smyslu ust. § 28 odst. 1 písm. b) ZZVZ (dále jen 

„výzva“, příp. „zadávací dokumentace“). 

V souladu s ust. § 96 odst. 1 ZZVZ je výzva zveřejněna na profilu zadavatele: 

https://www.kdv.cz/profil.php?ic=00299545 

 

Označení osoby, která vypracovala část zadávací dokumentace 

Zadavatel uvádí v souladu s § 36 odst. 4 zákona, že níže uvedené části zadávací dokumentace 

vypracovala osoba odlišná od zadavatele, a to konkrétně: 

Část zadávací dokumentace Označení osoby 

Zadávací dokumentace a její přílohy 
(č. 1, 3–8) 

BM asistent s.r.o., Ing. Richard Klimčák 
Lazecká 57/6, 779 00 Olomouc 
IČ: 26796350 

Projektová dokumentace vč. výkazu 
výměr (příloha č.2) 

AKTÉ PK s.r.o. 
Nad Pramenem 338, 760 01 Zlín  
IČ: 05284368 

 

2. Druh a předmět plnění veřejné zakázky, předpokládaná hodnota 

2.1. Druh veřejné zakázky  

Nadlimitní veřejná zakázka na dodávky, při jejímž zadávání zadavatel postupuje v souladu s ust.  

§ 56 ZZVZ (otevřené řízení). 

 

2.2. Předmět a účel veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je zhotovení díla „FVE - na střeše budovy ZŠ Těšetice“ dle projektové 

dokumentace, která je přílohou č. 2 této výzvy. Součástí přílohy č. 2 je i výkaz výměr. Zakázka není 

rozdělena na části. 

 

Podstatou zakázky je výstavba trvalé fotovoltaické elektrárny (dále jen „FVE“) na dvou objektech ZŠ 

v obci Těšetice. Uváděný parametr „min.“ znamená „minimálně“. 

 

Fotovoltaická elektrárna na objektu ZŠ Těšetice Škola - odběrné místo č. 0002821395828 

Výkon FVE:    46,48 kWp 

Rezervovaný výkon:   46,48 kWp 

Kapacita baterií:   min. 36,8 kWh 



   

Stránka 3 z 20 

FVE je umístěna na střeše objektu č.p.148 s akumulací do baterií. Přebytky z provozu FVE budou 

dodány do distribuční soustavy. Jedná se o fotovoltaický zdroj složený ze střešní instalace 

fotovoltaických panelů instalovaných na střeše objektu školy.  

Jako zdroj je instalováno 112 ks fotovoltaických panelů o jednotkovém výkonu 415Wp. Panely jsou 

instalovány na sedlové střeše se sklonem 23° s orientací 24° na jihozápad. Panely kopírují sklon 

střechy.  

Fotovoltaické panely jsou doplněny výkonovými optimizéry, vždy jeden optimizér na jeden panel.   

Výkonový optimizér má několik funkcí – řídí a monitoruje činnost každého panelu na něj připojeného.  

Pro ukládání přebytků z FVE je doplněno bateriové úložiště o výkonu min. 36,8 kWh. 

Zadavatel u velikosti panelů umožňuje toleranci - 30% až + 5% z rozměru uvedeného v projektové 

dokumentaci. 

 

Fotovoltaická elektrárna na objektu ZŠ Těšetice Kuchyň - odběrné místo č. 0002767654 

Výkon FVE:    48,97 kWp 

Rezervovaný výkon:   48,97 kWp 

Kapacita baterií:   min. 36,8 kWh 

FVE je umístěna na střeše objektu č.p.148 s akumulací do baterií. Přebytky z provozu FVE budou 

dodány do distribuční soustavy. Jedná se o fotovoltaický zdroj složený ze střešní instalace 

fotovoltaických panelů instalovaných na střeše objektu kuchyně ZŠ.  

Jako zdroj je instalováno 118 ks fotovoltaických panelů o jednotkovém výkonu 415Wp. Panely jsou 

instalovány na sedlové střeše se sklonem 23° s orientací 24° na jihozápad. Panely kopírují sklon 

střechy.  

Fotovoltaické panely jsou doplněny výkonovými optimizéry, vždy jeden optimizér na jeden panel.   

Výkonový optimizér má několik funkcí – řídí a monitoruje činnost každého panelu na něj připojeného.  

Pro ukládání přebytků z FVE je doplněno bateriové úložiště o výkonu min. 36,8 kWh. 

Zadavatel u velikosti panelů umožňuje toleranci - 30% až + 5% z rozměru uvedeného v projektové 

dokumentaci. 

 

 

Požadovaná minimální garance životnosti jednotlivých prvků FVE (fotovoltaické moduly, měniče, 

elektrické akumulátory a příp. elektrolyzéry).  

Panely 

- min. 20letá lineární záruka na výkon s max. poklesem na 80 % původního výkonu garantovanou 

výrobcem  



   

Stránka 4 z 20 

- min. 10letá produktová záruka garantovaná výrobcem  

Měniče 

- záruka výrobce či dodavatele trvající min. 10 let na jeho bezodkladnou výměnu či adekvátní náhradu v 

případě poruchy či poškození 

Elektrické akumulátory 

- záruka s max. poklesem na 60% nominální kapacity po 10 letech provozu, nebo dosažení min.  

2 400násobku nominální energie (Energy Throughput)1 

 

Soubory norem, které musí dodané prvky FVE plnit 

Fotovoltaické moduly: IEC 61215, IEC 61730  

Měniče: IEC 62116, normy řady IEC 61000 dle typu  

Elektrické akumulátory: dle typu akumulátoru (pro nejčastější lithiové akumulátory IEC 63056:2020 nebo 

IEC 62619:2017 nebo IEC 62620:2014) 

U uvedených prvků musí požadované plnění souboru norem dodavatel prokázat nezávislým ověřením  - 

certifikáty vydanými akreditovanými certifikačními orgány. Akreditovaný subjekt podle IEC 17065 (resp. 

národních mutací, např. ČSN EN ISO/IEC 17065:2013). Za akreditovaný subjekt dle IEC 17065 lze 

považovat také subjekt uznaný prostřednictvím IECEE, viz seznam na 

https://www.iecee.org/dyn/www/f?p=106:41:0.   

 

Instalované měniče musí být vybaveny plynulou, nebo diskrétní řiditelností dodávaného výkonu do 

elektrizační soustavy umožňující změnu dodávaného výkonu výrobny. 

 

 

Požadovaná minimální účinnost: 

FV panely:   min. účinnost 19,95% 

Optimizér:   min. účinnost 98,50% 

Střídač (měnič):  min. účinnost 97,50% (Euro účinnost) 

 

Součástí plnění zakázky je i zajištění ročních prohlídek instalovaných FVE, náplní ročních prohlídek 

bude kontrola funkčnosti instalovaného zařízení a provedení základního servisu. Každé dva roky bude 

provedena elektro revize obvodů souvisejících s nově instalovanou FVE, součástí této revize bude i 

provedení termovizního měření. Termovizní měření bude obsahovat snímky rozvaděčů, měničů, baterií 

 

1 Např. baterie s nominální kapacitou 1 kWh musí být schopna dodat za dobu své životnosti min. 2 400 kWh energie. 



   

Stránka 5 z 20 

a u přístupných spojů panelů FVE i tyto spoje, Za přístupné spoje se berou spoje FVE instalované na 

střechách. Z výše uvedených úkonů budou vyhotoveny protokoly a předány provozovateli.  

Dále bude provedena kontrola kapacity instalovaných baterií, a to ve čtvrtém a devátém roce provozu. 

Výsledek kapacitní zkoušky bude předán provozovateli. V případě poklesu kapacity baterie pod 

stanovené meze, bude provedena bezodkladně reklamace dotčené baterie. 

 

Dále je součástí plnění zakázky i včetně zajištění a poskytnutí všech dokladů nezbytných pro řádné 

předložení žádosti o proplacení dotace požadovaných dotačními orgány, právními předpisy ČR a 

normami dle obecně závazných právních předpisů. Zařízení a technologie musí být nové, nepoužité, 

nerepasované, nezastavené, nezapůjčené, nezatížené leasingem ani jiným právními vadami a nesmí 

porušovat žádná práva třetích osob k patentu nebo k jiné formě duševního vlastnictví.      

 

Předmětem plnění je dále také zpracování statického posouzení střešní konstrukce s ohledem na jím 

navrhované provedení FVE a zpracování požárně bezpečnostního řešení s ohledem na jím navrhované 

provedení FVE. 

 

Podmínkou pro splnění dodávky je současně dodržení i dalších výše neuvedených podmínek 

přijatelnosti uvedených ve výzvě pro dotační titul modernizačního fondu s názvem MODF RES+ č. 

3/2022, kap. 12.1 a 12.2 (příloha č.9 zadávací dokumentace/výzvy). 

 

Zadavatel požaduje, aby dodavatel při realizaci plnění předmětu veřejné zakázky dodržel požadavky a 

postupy stanovené ve smlouvách o připojení, které jsou přílohou č. 10, této zadávací 

dokumentace/výzvy. 

 

Podrobné podmínky předmětu plnění jsou uvedeny v projektové dokumentaci (příloha č. 2), výkazu 

výměr (příloha č. 2) a v návrhu smlouvy (příloha č. 3) této zadávací dokumentace/výzvy. Podmínkou 

plnění je také poskytování záručního servisu za stanovených obchodních podmínek (součást přílohy 

č.3).  

 

2.3. Klasifikace předmětu veřejné zakázky 

Zadavatel vymezil předmět veřejné zakázky podle referenční klasifikace platné pro veřejné zakázky, a 

to následujícím způsobem: 

kódy CPV 09331200-0 Solární fotovoltaické moduly 

09332000-5 Instalace a montáž solárních zařízení 



   

Stránka 6 z 20 

31430000-9 Elektrické akumulátory 

71314000    Energetické a související služby 

 

2.4. Předpokládaná hodnota zakázky 

Předpokládaná hodnota zakázky je 6 974 923,86 Kč bez DPH. 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky byla stanovena v souladu s § 16 ZZVZ, jako předpokládaná 

výše peněžitého závazku zadavatele vůči dodavateli vyplývající z plnění veřejné zakázky. 

 

3. Doba a místo plnění 

3.1. Doba plnění veřejné zakázky 

Smlouva s vybraným dodavatelem bude uzavřena v souladu s ust. § 124 ZZVZ.  

Projekt bude realizován v následujících termínech.  

Předání staveniště: do 3 dnů od písemné výzvy objednatele dodavateli.   

Pozn. písemná výzva objednatele bude zaslána po dokončení související opravy střechy ZŠ, což se 

předpokládá v průběhu září 2024. 

Zahájení prací: do 5 pracovních dnů od předání staveniště.   

Požadované ukončení plnění: do 100 kalendářních dní od předání staveniště  

Ukončením plnění se rozumí ukončení instalací FVE včetně zajištění revize, vyškolení obsluhy a podání  

žádosti o první paralelní připojení. 

 

Nabídnutý termín plnění podloží dodavatel předložením Harmonogramu prací v nabídce. Tento 

harmonogram bude zpracován v přesnosti na týdny. Harmonogram nebude zpracován ke konkrétnímu 

datu, dnem „0“ je předání a převzetí staveniště. 

Harmonogram může být po podání nabídky, resp. po uzavření smlouvy na základě připomínek 

zadavatele upraven co do jednotlivých dílčích termínů (resp. pořadí plnění na jednotlivých příslušných 

objektech), vyjma konečného termínu. 

Harmonogram prací bude následně nedílnou součástí smlouvy na plnění zakázky. 

 

3.2. Místa plnění veřejné zakázky  

Místem plnění zakázky je objekt ZŠ v obci Těšetice na adrese č.p. 148 a objekt kuchyně ZŠ v obci 

Těšetice na adrese č.p. 148, k.ú. Těšetice, Olomoucký kraj (kód NUTS: CZ071). Konkrétní objekty a 

stavební parcely jsou uvedeny v projektové dokumentaci. 

 

 



   

Stránka 7 z 20 

3.3. Prohlídka místa plnění veřejné zakázky 

Prohlídka místa plnění veřejné zakázky se uskuteční dne 25. 6. 2024 v 10.00 hodin. Sraz účastníků je 

před vstupem do objektu ZŠ. 

 
 
4. Požadavky na prokázání splnění kvalifikace  

Dodavatelé jsou povinni prokázat splnění kvalifikace. Dokumenty ke kvalifikaci předkládané v rámci 

nabídky budou předloženy jako prosté kopie originálů a mohou být nahrazeny písemným čestným 

prohlášením podle § 86 odst. 2 ZZVZ nebo jednotným evropským osvědčením pro veřejné zakázky 

podle § 87 ZZVZ. Zadavatel si může kdykoliv v průběhu zadávacího řízení vyžádat předložení originálů 

nebo úředně ověřených kopií dokladů o kvalifikaci.  

V případě prokázání kvalifikace nebo její části prostřednictvím jiných osob uchazeč předloží doklady 

v souladu § 83 ZZVZ. 

Kvalifikovaným pro plnění veřejné zakázky je v souladu s ust. § 73 odst. 4 ZZVZ dodavatel, který 

současně: 

a) splní základní způsobilost podle ust. § 74 ZZVZ,  

b) splní profesní způsobilost podle ust. § 77 ZZVZ, 

c) splní technickou kvalifikaci podle ust. § 79 ZZVZ. 

4.1. Základní způsobilost dle ust. § 74 ZZVZ 

4.1.1 Požadavky na prokázání základní způsobilosti  

Způsobilým je dodavatel, který 
Způsob prokázání splnění podmínek 

základní způsobilosti 
a) nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před 

zahájením zadávacího řízení pravomocně 
odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 
k ZZVZ nebo obdobný trestný čin podle právního 
řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným 
odsouzením se nepřihlíží; 

Výpis z evidence Rejstříku trestů. 
Je-li dodavatel právnickou osobou, musí 
tuto podmínku splňovat tato právnická 
osoba a zároveň každý člen statutárního 
orgánu. Je-li členem statutárního orgánu 
dodavatele právnická osoba, musí tuto 
podmínku splňovat 

a) tato právnická osoba, 
b) každý člen statutárního orgánu této 

právnické osoby a 
c) osoba zastupující tuto právnickou 

osobu v statutárním orgánu 
dodavatele. 

b) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla 
v evidenci daní zachycen splatný daňový 
nedoplatek;  

Potvrzení příslušného finančního úřadu a 
písemné čestné prohlášení dodavatele 
ve vztahu ke spotřební dani. 

c) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla 
splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na 
veřejné zdravotní pojištění; 

Písemné čestné prohlášení dodavatele. 

d) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla Potvrzení příslušné okresní správy 



   

Stránka 8 z 20 

Způsobilým je dodavatel, který 
Způsob prokázání splnění podmínek 

základní způsobilosti 
splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na 
sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku 
zaměstnanosti; 

sociálního zabezpečení. 

e) není v likvidaci2, nebylo proti němu vydáno 
rozhodnutí o úpadku3, nebyla vůči němu nařízena 
nucená správa4 podle jiného právního předpisu 
nebo v obdobné situaci podle právního řádu země 
sídla dodavatele. 

Výpis z obchodního rejstříku, nebo 
předložení písemného čestného prohlášení 
v případě, že dodavatel není v obchodním 
rejstříku zapsán. 

Doklady prokazující základní způsobilost musí prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti 
nejpozději v době 3 měsíců přede dnem zahájení zadávacího řízení. 
Splnění základní způsobilosti může dodavatel prokázat také čestným prohlášením nebo předložením 
výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů v souladu s § 228 ZZVZ. 
 

 

  

 

2 § 187 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

3 § 136 zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších 

předpisů. 

4 Například zákon č. 21/1992 Sb., o bankách, ve znění pozdějších předpisů, zákon č. 87/1995 Sb., o spořitelních a 

úvěrních družstvech a některých opatřeních s tím souvisejících a o doplnění zákona České národní rady č. 

586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů, zákon č. 363/1999 Sb., o pojišťovnictví a o změně 

některých souvisejících zákonů. 



   

Stránka 9 z 20 

4.2. Profesní způsobilost dle ust. § 77 ZZVZ 

4.2.1 Požadavky na prokázání profesní způsobilosti  

Profesní způsobilost splňuje dodavatel, který předloží Způsob prokázání splnění 

a) 
Výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné 
evidence. 

Výpis z obchodního rejstříku nebo jiné 
obdobné evidence, pokud jiný právní 
předpis zápis do takové evidence vyžaduje. 

b) 
Doklad o tom, že je oprávněn podnikat v rozsahu 
odpovídajícím předmětu veřejné zakázky. dle § 77 
odst. 2, písm. a) ZZVZ 

Dodavatel předloží výpis z živnostenského 
rejstříku dle ust. § 10 odst. 3 písm. a) 
zákona č. 455/1991 Sb., o živnostenském 
podnikání (živnostenský zákon), ve znění 
pozdějších předpisů, a/nebo živnostenské 
listy, resp. jiná oprávnění k podnikání pro 
předmět podnikání: 

- „Montáž, opravy, revize a zkoušky 
elektrických zařízení“  

- Výroba, obchod a služby 
neuvedené v přílohách 1 až 3 
živnostenského zákona. 

c) 

doklad, že je odborně způsobilý nebo disponuje 
osobou, jejímž prostřednictvím odbornou 
způsobilost zabezpečuje podle § 77 odst. 2 písm. c) 
ZZVZ 

Doklad podle § 10d odst. 2 zákona č. 
406/2000 Sb. o hospodaření energií v 
platném znění, podle kterého platí, že: 
„Osoba oprávněná provádět instalaci je 
povinna zajistit výkon odborných činností 
spočívajících v instalaci vybraných zařízení 
vyrábějících energii z obnovitelných zdrojů 
pouze fyzickými osobami, které jsou držiteli 
osvědčení o profesní kvalifikaci pro 
příslušnou činnost podle zákona o uznávání 
výsledků dalšího vzdělávání ne staršího než 
5 let.“ - Elektromontér fotovoltaických 
systémů (26-014-H) * 

Výpis z obchodního rejstříku nebo výpis z jiné obdobné evidence musí prokazovat splnění 
požadovaného kritéria způsobilosti dle čl. 4.2 písm. a). Splnění profesních způsobilosti může dodavatel 
prokázat také předložením výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů v souladu s § 228 ZZVZ. 
* Účastník zadávacího řízení doloží k uvedeným osvědčením čestná prohlášení o postavení příslušných 
odborně kvalifikovaných fyzických osob vůči účastníkovi zadávacího řízení. Z čestného prohlášení musí 
vyplývat závazek odborně způsobilé osoby zabezpečit pro účastníka zadávacího řízení výkon odborné 
činnosti. V případě, že příslušná odborně kvalifikovaná fyzická osoba není v pracovněprávním poměru k 
účastníku zadávacího řízení, jedná se o jinou osobu prokazující kvalifikaci. Takováto osoba, resp. 
účastník zadávacího řízení je v takovém případě povinen zadavateli předložit doklady dle § 83 odst. 1 
písm. a) ZZVZ doklady prokazující splnění profesní způsobilosti podle § 77 odst. 1 ZZVZ jiné osoby, dle 
§ 83 odst. 1 písm. b) ZZVZ doklady prokazující splnění chybějící části kvalifikace prostřednictvím jiné 
osoby, dle § 83 odst. 1 písm. c) ZZVZ doklady o splnění základní způsobilosti podle § 74 ZZVZ jiné 
osoby a dle § 83 odst. 1 písm. d) ZZVZ písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění určeného k 
plnění veřejné zakázky nebo k poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž bude účastník zadávacího řízení 
oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém jiná osoba 
prokázala kvalifikaci za účastníka zadávacího řízení. 
 

 



   

Stránka 10 z 20 

4.3. Ekonomická kvalifikace dle ust. § 78 ZZVZ 

4.3.1 Požadavky na prokázání ekonomické kvalifikace  

Ekonomickou kvalifikaci splňuje dodavatel, který 
předloží 

Způsob prokázání splnění 

a) 

Dle § 78 odst. 1 ZZVZ 
 
Minimální úroveň ročního obratu dodavatele pro 
splnění ekonomické kvalifikace je stanovena na  
11 mil. Kč bez DPH za každé ze tří bezprostředně 
předcházejících účetních období. 

Předložením výkazů zisku a ztrát 
dodavatele za poslední tři uzavřená účetní 
období, bezprostředně předcházející datu 
podání nabídky dle účetních zvyklostí 
dodavatele. 

 

 

4.4. Technická kvalifikace dle ust. § 79 ZZVZ  

4.4.1 Požadavky na prokázání technické kvalifikace  

Technickou kvalifikaci splňuje dodavatel, který 
předloží 

Způsob prokázání splnění 

a) 

Dle § 79 odst. 2 písm. b) ZZVZ 
Seznam významných dodávek realizovaných 
účastníkem zadávacího řízení za posledních 3 roky 
před zahájením zadávacího řízení obsahující: 

a)  minimálně 3 dodávky obsahující 
dodávku a instalaci obnovitelného 
zdroje elektřiny - fotovoltaické 
elektrárny (FVE) s instalovaným 
výkonem minimálně 40 kWp / provedená 
instalace, a finanční objem alespoň 
jedné takové zakázky musí činit více než 
1 800 000,- Kč bez DPH  

 

Seznam významných dodávek realizovaných 
účastníkem zadávacího řízení za posledních 3 
roky před zahájením zadávacího řízení, který 
bude obsahovat alespoň následující 
údaje: 
název objednatele, kontaktní údaje, 
název veřejné zakázky, včetně 
požadované specifikace (pokud to není 
z názvu zřejmé), 
finanční objem díla bez DPH, 
dobu a místo provádění díla, 
prohlášení objednatele, o řádném 
poskytnutí a dokončení díla. 
 
Pozn. u komplexních zakázek 
obsahujících různé činnosti je nutné také 
uvézt, jaký finanční objem z dané zakázky 
se týkal prokazovaných náležitostí, tj. 
provedení dodávky a instalace 
obnovitelného zdroje elektřiny - 
fotovoltaické elektrárny (FVE)  

b) 

Dle § 79 odst. 2 písm. c) ZZVZ 
Seznam techniků nebo technických útvarů, které se 
budou podílet na plnění veřejné zakázky, a to 
zejména těch, které zajišťují kontrolu kvality nebo 
budou provádět dílo, bez ohledu na to, zda jde o 
zaměstnance dodavatele nebo osoby v jiném 
vztahu k dodavateli. 
 
 

Dodavatel prokáže splnění předložením: 
seznam osob, které se budou podílet na 
plnění předmětu veřejné zakázky (dále 
také jako „realizační tým“ nebo „členové 
realizačního týmu“) ve formě čestného 
prohlášení, z něhož bude patrné splnění 
níže vymezené minimální úrovně tohoto 
kvalifikačního předpokladu.  Účastník 
zadávacího řízení doloží k uvedeným 
členům realizačního týmu čestná 
prohlášení o postavení příslušných členů 



   

Stránka 11 z 20 

Technickou kvalifikaci splňuje dodavatel, který 
předloží 

Způsob prokázání splnění 

realizačního týmu vůči účastníku 
zadávacího řízení; z čestného prohlášení 
musí vyplývat závazek příslušného člena 
realizačního týmu podílet se na plnění 
předmětu veřejné zakázky v příslušné 
pozici v realizačním týmu; v případě, že 
příslušný člen realizačního týmu je sám 
účastník zadávacího řízení nebo není vůči 
účastníku zadávacího řízení v pracovním 
či obdobném poměru, bude vztah mezi 
tímto členem realizačního týmu a 
zhotovitelem posuzován jako prokazování 
splnění části kvalifikace prostřednictvím 
poddodavatele. 

c) 

Dle § 79 odst. 2 písm. d) ZZVZ  
Osoba pověřená vedením zakázky – šéf montér – 
min. SŠ vzdělání, praxe min. 5 let s převažující 
orientací na instalaci FVE 
Osoba ve funkci vedoucího elektromontážních prací  
min. SŠ vzdělání oboru elektro, praxe min.3 roky, 
platné osvědčení zaměstnance dle zákona č. 
250/2021 Sb., o bezpečnosti práce v souvislosti s 
provozem vyhrazených technických zařízení a o 
změně souvisejících zákonů včetně oprávnění k 
dané činnosti. 
 

Dodavatel prokáže splnění pro každou 
požadovanou osobu předložením: 

- strukturovaného životopisu 
- čestného prohlášení o délce praxe 

a realizovaných projektech 
- dokladů o vzdělání a dokladů o 

odborné způsobilosti osob, které 
se budou podílet na plnění 
předmětu veřejné zakázky, 
z nichž bude vyplývat, že osoby 
splňují uvedené požadavky 
zadavatele a že se budou podílet 
na realizaci veřejné zakázky dle 
vymezené úrovně tohoto 
kvalifikačního předpokladu. 

- uvedení vztahu osoby 
k dodavateli (zaměstnanec 
dodavatele nebo jiný vztah 
k dodavateli)  

 

d) 

Zadavatel požaduje k prokázání technické 
kvalifikace dle ust. § 79 odst. 2 písm. l) ZZVZ 
doklady prokazující shodu požadovaného výrobku s 
požadovanou technickou normou nebo technickým 
dokumentem.  
 

Doložení technických listů s popisy a 
certifikáty vydané akreditovanými 
certifikačními orgány (dle bodu 2.2 výzvy) v 
českém, případně pouze anglickém jazyce 
pro:  
• Fotovoltaický panel  
• Střídače (měniče) 
• bateriové úložiště (akumulátor) 
Pozn. Nabízené plnění musí plnit podmínky 
dle Modernizačního fondu – posouzení shody 
parametrů FVE se specifickými podmínkami 
výzvy Modernizačního fondu (příloha č. 9 
zadávací dokumentace – zejména kapitola 12) 

Výše specifikované požadavky zadávací dokumentace na členy týmu a jejich odbornost musí vyplývat z  
předložené nabídky. Zadavatel požaduje, aby se dodavatelem uvedení členové týmu podíleli na 
realizaci předmětu veřejně zakázky dle výše specifikovaných pozic. Změna takovéto osoby musí být 



   

Stránka 12 z 20 

zadavateli oznámena vždy před jejím provedením. Současně musí být předloženy doklady v rozsahu 
požadavku zadavatele, resp. objednatele na prokázání splnění technické kvalifikace podle § 79 odst.  
2 písm. c) či d) ZZVZ. Účastník zadávacího řízení se podpisem smlouvy o dílo zaváže k tomu, že osoba 
pověřená vedením zakázky(šéf-montér), kterým prokázal splnění technické kvalifikace podle § 79 odst. 
2 písm. c) či d) ZZVZ bude po dobu realizace díla přítomen na místě plnění jako osoba odpovědná za 
vedení realizace díla.  
Pozn.: „Autorizace“ resp. osvědčeni o autorizaci se rozumí oprávnění podle autorizačního pro obory 
vztahující se k předmětu veřejně zakázky. Zahraniční osoby usazené nebo hostující se prokazuji v 
souladu s ustanovením § 30a odst. 4 autorizačního zákona.  
  



   

Stránka 13 z 20 

5. Společná ustanovení 

5.1. Nahrazení dokladů o kvalifikaci čestným prohlášením 

Dodavatel je dle § 86 odst. 2 ZZVZ oprávněn nahradit předložení dokladů o kvalifikaci v nabídce 

čestným prohlášením. 

 

5.2. Pravost a stáří dokladů o kvalifikaci 

Dodavatel je oprávněn prokázat splnění kvalifikace ve všech případech doklady předloženými 

v prostých kopiích těchto dokladů. Tím není dotčeno právo zadavatele vyžadovat po vybraném 

dodavateli předložit originály nebo úředně ověřené kopie dokladů o kvalifikaci podle § 122 ZZVZ. 

Doklady prokazující základní způsobilost podle § 74 ZZVZ musí prokazovat splnění požadovaného 

kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem zahájení zadávacího řízení. 

 

5.3. Nahrazení dokladů o kvalifikaci výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů nebo 

certifikátem 

Dodavatel je oprávněn nahradit výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů doklad prokazující 

profesní způsobilost podle § 77 ZZVZ v tom rozsahu, v jakém údaje ve výpisu ze seznamu 

kvalifikovaných dodavatelů prokazují splnění kritérií profesní způsobilosti a základní způsobilost podle  

§ 74 ZZVZ. Výpis musí prokazovat splnění požadovaného kritéria základní způsobilosti nejpozději 

v době 3 měsíců přede dnem zahájení zadávacího řízení. 

Dodavatel je dále oprávněn prokázat kvalifikaci platným certifikátem vydaným v rámci systému 

certifikovaných dodavatelů ve smyslu ustanovení § 233 a násl. ZZVZ.  

 

6. Obchodní a platební podmínky 

Zadavatel stanovil obchodní a platební podmínky formou závazného návrhu smlouvy o dílo, který tvoří 

přílohu č. 3 výzvy. V nabídce účastník doloží návrh smlouvy.  

Účastník doplní texty smlouvy pouze o relevantní informace vyžadované zadavatelem. Účastník není 

oprávněn text smlouvy jakkoliv měnit bez souhlasu zadavatele; případné změny textu budou 

zadavatelem posouzeny jako nesplnění zadávacích podmínek s možným následkem vyloučení 

příslušného účastníka ze zadávacího řízení. Součástí smlouvy s vybraným dodavatelem dále bude 

doklad o pojištění (pojistná smlouva). 

Smlouva s vybraným dodavatelem bude podepsána po uplynutí zákazu podpisu smlouvy dle § 246 

ZZVZ (uplynutí lhůty pro podání námitek a návrhu na přezkum úkonů zadavatele, resp. jejich vyřízení či 

pravomocné skončení). Vybraný dodavatel je povinen poskytnout zadavateli součinnost směřující 

k podpisu smlouvy bez zbytečného odkladu. 



   

Stránka 14 z 20 

7. Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny 

Účastníci zadávacího řízení stanoví nabídkovou cenu za provedení zakázky v souladu s podmínkami 

zakázky a této zadávací dokumentace, a to absolutní částkou v českých korunách. Nabídková cena se 

považuje za cenu konečnou, pevnou a neměnnou a musí obsahovat veškeré náklady potřebné ke 

splnění zakázky, všechny dodávky, práce a služby nezbytné k dokončení plnění. 

Jakékoliv překročení výše nabídkové ceny za předmět plnění VZ vymezený v zadávacích podmínkách 

zadavatel nepřipouští. Změny ceny na základě inflačních vlivů se nepřipouští. Nabídkovou cenu bude 

dále možné změnit v souvislosti se změnou daňových právních předpisů, a to nejvýše o částku 

odpovídající této legislativní změně. Změnu ceny bude dodavatel povinen písemně oznámit zadavateli a 

důvod změny doložit. Nově určená cena bude předmětem dodatku smlouvy 

Nabídková cena za plnění předmětu veřejné zakázky bude v nabídce účastníka uvedena formou 

vyplnění krycího listu nabídky – příloha č. 1 výzvy a vyplněného výkazu výměr. 

 

8. Požadavky na zpracování a podání nabídky 

8.1. Nabídky se podávají prostřednictvím elektronického nástroje. Pro podání nabídky v elektronické 

podobě bude použit certifikovaný elektronický nástroj dostupný na internetové adrese 

https://www.kdv.cz/bmasistent/, kde je rovněž dostupný podrobný návod na jeho použití a kontakty na 

uživatelskou podporu.  

 

8.2. Dodavatel musí být pro možnost podání nabídky registrován jako dodavatel v elektronickém 

nástroji a uživatel dodavatele musí pro podání nabídky disponovat rolí „účastník zakázky“. Vyřízení 

registrace trvá až 48 hodin (počítáno v pracovní dny) po doložení všech požadovaných dokladů a není 

zpoplatněna.  

 

8.3. Nabídka a její součásti, pokud není uvedeno jinak, musí být podána v českém či slovenském 

jazyce (výjimku tvoří odborné názvy a údaje). Nabídka musí obsahovat nabídkovou cenu, která 

odpovídá příslušnému výkazu výměr (viz příloha č. 2 zadávací dokumentace). 

Nabídka musí dále obsahovat návrh smlouvy. 

 

8.4. Nabídka v elektronické podobě, resp. každý doložený soubor nesmí přesáhnout velikost 25 MB. 

Nabídka musí být zpracována prostřednictvím akceptovatelných formátů souborů. Technické požadavky 

a způsob šifrování jsou uvedeny v příloze č.6 – technické podmínky elektronické komunikace. 

8.5. Nabídka bude předložena v následujícím obsahu a členění: 

1. krycí list nabídky (příloha č. 1 výzvy); 



   

Stránka 15 z 20 

2. doklady prokazující způsobilost a kvalifikaci účastníka ve struktuře: 

a) základní způsobilost (lze doložit prohlášením – viz. příloha č. 4 výzvy), 

b) profesní způsobilost, 

c) ekonomická kvalifikace, 

d) technická kvalifikace (pozn. vč. doložení certifikátů vydaných akreditovanými certifikačními 

orgány pro tyto prvky FVE: fotovoltaické moduly, měniče (střídače), elektrické akumulátory 

(bateriové úložiště) – viz. bod 2.2 výzvy; certifikáty mohou být jen v anglickém jazyce); 

3. oceněný výkaz výměr (součást přílohy č. 2 výzvy) a to jak ve formátu pdf, tak také excel; u 

definovaných klíčových komponent (ve výkaze výměr zvýrazněno v posledním sloupci) uvede také typ a 

výrobce nabízeného zboží. 

4. návrh smlouvy o dílo (příloha č. 3 výzvy); 

5. seznam poddodavatelů viz. bod 15 výzvy (příloha č.5 výzvy); 

6. časový a finanční harmonogram díla (časový harm. v členění na týdny, finanční v členění na měsíce);  

7. doklad o složení jistoty viz. bod 17 výzvy; 

8. vyplněné Čestné prohlášení o opatřeních ve vztahu k mezinárodním sankcím vůči Rusku a Bělorusku 

(příloha č.7); 

9. konkretizace a specifikace předmětu plnění, který účastník ocenil v nabídce a dodá v rámci plnění 

zakázky, a to např. formou katalogových listů, apod. To platí alespoň pro tyto prvky: fotovoltaické 

moduly, měniče (střídače), elektrické akumulátory (bateriové úložiště), optimizéry.  

10. čestné prohlášení o střetu zájmů (příloha č. 8 výzvy); 

11. ostatní dokumenty, které mají dle ZD nebo dle účastníka tvořit obsah nabídky. 

 

9. Závaznost požadavků zadavatele 

Informace a údaje uvedené v jednotlivých částech této zadávací dokumentace a v přílohách zadávací 

dokumentace vymezují závazné požadavky zadavatele na plnění veřejné zakázky, vyjma požadavků, 

jejichž charakter je doporučující. Závazné požadavky je účastník povinen plně a bezvýhradně 

respektovat při zpracování své nabídky. Neakceptování požadavků zadavatele uvedených v této 

zadávací dokumentaci, vyjma požadavků doporučujících, bude považováno za nesplnění zadávacích 

podmínek s možným následkem vyloučení účastníka ze zadávacího řízení. 

V případě, že zadávací dokumentace včetně všech příloh obsahuje požadavky nebo odkazy na 

obchodní firmy, názvy nebo jména a příjmení, specifická označení zboží a služeb, které platí pro určitou 

osobu, popřípadě její organizační složku za příznačné, patenty na vynálezy, užitné vzory, průmyslové 

vzory, ochranné známky nebo označení původu, jedná se pouze o vymezení požadovaného standardu 

a zadavatel umožní pro plnění zakázky použití i jiných, kvalitativně a technicky obdobných řešení. 



   

Stránka 16 z 20 

10. Vysvětlení, změna nebo doplnění zadávací dokumentace 

Přestože zadávací dokumentace vymezuje předmět veřejné zakázky v podrobnostech nezbytných pro 

zpracování nabídky, mohou dodavatelé požadovat vysvětlení zadávacích podmínek. Žádosti o 

vysvětlení zadávací dokumentace mohou dodavatelé v písemné formě zasílat prostřednictvím 

elektronického rozhraní zakázky (viz. kap. 12), případně přímo organizátorovi zadávacího řízení na e-

mailovou adresu či datovou schránkou (ID datové schránky: z5wr4e8).  

V žádosti musí být uvedeny identifikační a kontaktní údaje dodavatele a informace o tom, ke které 

veřejné zakázce se žádost vztahuje. Zadavatel v zákonné lhůtě uveřejní vysvětlení zadávací 

dokumentace včetně přesného znění žádosti na profilu zadavatele a v elektronickém rozhraní zakázky. 

Žádost o vysvětlení musí být zadavateli doručena v souladu s ust. § 98 odst. 3 ZZVZ a ust. § 54 odst. 5 

ZZVZ. 

Zadavatel je oprávněn vysvětlit zadávací podmínky i bez obdržené žádosti dodavatele. 

Zadavatel je oprávněn změnit nebo doplnit zadávací podmínky postupem dle § 99 ZZVZ. 

 

11. Hodnocení nabídek 

Základním hodnotícím kritériem pro zadání zakázky je nejnižší celková nabídková cena v Kč bez DPH. 

Celkové pořadí nabídek je dáno pořadím podle výše nabídkové ceny v Kč bez DPH hodnocených 

nabídek od nejnižší po nejvyšší. 

Celková nabídková cena je dána součtem dílčích výkazů výměr (položkových rozpočtů „škola“ a 

„kuchyň“). 

 

12. Lhůta a místo pro podání nabídek  

Konec lhůty pro podání nabídek: 15. srpna 2024, 12:00 hod. 

Místo podání nabídek:  Nabídky se podávají prostřednictvím elektronického nástroje. 

Samotné podávání nabídek bude prováděno výhradně v 

elektronickém rozhraní zakázky: 

https://www.kdv.cz/bmasistent/, identifikační číslo zakázky 

7384153953 

Nabídka musí být podána nejpozději do konce lhůty pro podání 

nabídek stanovené výše. Za včasné doručení nabídky nese 

odpovědnost dodavatel. 

 

 

 



   

Stránka 17 z 20 

13. Otevírání nabídek 

Otevírání nabídek je z důvodu umožnění příjmu nabídek pouze v elektronické podobě neveřejné. 

Otevírání nabídek proběhne v souladu s § 109 ZZVZ.  

 

14. Zadávací lhůta  

Doba, po kterou účastníci zadávacího řízení nesmí ze zadávacího řízení odstoupit, činí 90 dnů od 

skončení lhůty pro podání nabídek. Zadávací lhůta se prodlužuje o dobu dle § 40 ZZVZ. 

 

15. Další podmínky a práva zadavatele 

Účastník je povinen v nabídce uvést v souladu s ust. § 105 odst. 1 písm. b) ZZVZ, které části veřejné 

zakázky má v úmyslu zadat jednomu či více poddodavatelům a uvést identifikační údaje každého 

takového poddodavatele, pokud je mu znám, který se bude podílet za realizaci zakázky v objemu 

vyšším než 10% celkové ceny zakázky (seznam poddodavatelů viz. příloha 5). Pokud účastník nemá 

v úmyslu při plnění veřejné zakázky využít poddodavatele dle výše uvedeného, uvede tuto skutečnost 

v nabídce prohlášením.  

Poddodavatelé, kteří nebyli takto identifikováni a kteří se následně v průběhu zapojí do plnění veřejné 

zakázky, musí být identifikováni, a to před zahájením plnění veřejné zakázky poddodavatelem. 

Poddodavatelské schéma bude součástí smlouvy a jeho změna je možná pouze s předchozím 

souhlasem zadavatele.  

Náklady spojené s účastí v zadávacím řízení nese každý účastník sám, to neplatí při naplnění ust. § 40 

odst. 4 ZZVZ. Zadavatel nebude zodpovědný a ani nebude hradit žádné výdaje nebo ztráty, které 

mohou účastníkům vzniknout v souvislosti s jakýmikoliv aspekty zadávacího řízení. 

Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit zadávací řízení v souladu s příslušnými ustanoveními ZZVZ.  

Zadavatel nepřipouští varianty nabídky s výjimkou kombinace bateriových modulů (je možné navrhnout 

jinou kombinaci bateriových modulů, než jaká je uvedena v projektové dokumentaci, je ale nutné 

dodržet požadovanou celkovou minimální kapacitu úložiště). 

Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit informace obsažené v nabídce účastníka u třetích osob a účastník 

je povinen mu v tomto ohledu poskytnout veškerou potřebnou součinnost.  

Zadavatel je oprávněn jakékoliv informace či doklady poskytnuté účastníky použít, je-li to nezbytné pro 

postup podle ZZVZ, či pokud to vyplývá z účelu ZZVZ. 

Zadavatel výslovně upozorňuje dodavatele, že vybraný dodavatel je dle ust. § 2 písm. e) zákona 

č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 

Účastník podáním své nabídky vyjadřuje souhlas se zveřejněním všech náležitostí budoucího 



   

Stránka 18 z 20 

smluvního vztahu. 

V případě rozporu údajů či informací mezi oznámením ve Věstníku veřejných zakázek a touto zadávací 

dokumentací má přednost tato ZD. V případě rozporu mezi ZD a jejími přílohami, mají přednost její 

přílohy. 

Zadavatel dle § 122 odst. 7 písm. a) ZZVZ vyloučí vybraného dodavatele, pokud nebude možné zjistit 

údaje o skutečném majiteli z evidence skutečných majitelů postupem podle ust. § 122 odst. 4 ZZVZ; k 

zápisu zpřístupněnému v evidenci skutečných majitelů po odeslání oznámení o vyloučení dodavatele se 

nepřihlíží. 

Zadavatel upozorňuje, že v rámci zadávacího řízení dochází za účelem zajištění řádného průběhu 

zadávacího řízení ke zpracování osobních údajů ve smyslu Nařízení Evropského parlamentu a Rady 

(EU) 2016/679 ze dne 27.4.2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních 

údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně 

osobních údajů – GDPR). Správcem osobních údajů je obec Těšetice, jakožto zadavatel veřejné 

zakázky. 

Dle § 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o střetu 

zájmů“), se zadávacích řízení podle ZZVZ nesmí účastnit obchodní společnost (jako účastník nebo 

poddodavatel, prostřednictvím kterého dodavatel prokazuje kvalifikaci), ve které vlastní veřejný 

funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona o střetu zájmů, nebo jím ovládaná osoba, podíl 

představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti. Zadavatel je povinen takovou 

obchodní společnost vyloučit ze zadávacího řízení.  Neexistenci střetu zájmů dle § 4b zákona o střetu 

zájmů účastník prokáže předložením čestného prohlášení o neexistenci střetu zájmů, které je součástí 

formuláře nabídky (příloha č. 8 této výzvy). 

Splnění podmínek Nařízení Rady (EU) 2022/576 ze dne 8. dubna 2022, kterým se mění nařízení (EU) 

č. 833/2014 o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím situaci na Ukrajině, 

účastník prokáže předložením čestného prohlášení, které je součástí formuláře nabídky (příloha č. 7 

výzvy). Účastník, který nepředloží požadované čestné prohlášení, nebo u něhož zadavatel zjistí 

nesplnění omezujících opatření dle výše uvedeného nařízení, může být ze zadávacího řízení vyloučen. 

 

16. Mimořádně nízká nabídková cena  

Zadavatel stanoví, že v případě, pokud bude konkrétní celková nabídková cena o více než 25 % pod 

předpokládanou hodnotou veřejné zakázky, nebo taková celková nabídková cena bude o více než 15 % 

pod mediánem všech celkových nabídkových cen, bude hodnotící komise posuzovat, zda se nejedná o 

mimořádně nízkou nabídkovou cenu ve smyslu ustanovení § 113 zákona.  



   

Stránka 19 z 20 

Mediánem se rozumí hodnota, jež dělí řadu podle velikosti seřazených hodnot na dvě stejně početné 

poloviny. Pro určení mediánu v souboru sestávajícím z celkových nabídkových cen budou hodnoty 

jednotlivých celkových nabídkových cen seřazeny podle velikosti od nejnižší celkové nabídkové ceny k 

nejvyšší celkové nabídkové ceně, přičemž mediánem bude hodnota, která se nachází uprostřed tohoto 

souboru. Bude-li soubor všech celkových nabídkových cen obsahovat sudý počet prvků (n), tj. sudý 

počet celkových nabídkových cen, bude mediánem souboru aritmetický průměr hodnot na místech n/2 a 

n/2+1.Zadavatel si vyhrazuje právo posuzovat nabídku účastníka z pohledu mimořádně nízké 

nabídkové ceny i v jiných případech než výše uvedených. 

17. Jistota 

Zadavatel v souladu s § 41 ZVVZ požaduje poskytnutí jistoty k zajištění plnění povinností účastníka 

zadávacího řízení, vyplývajících z účasti v zadávacím řízení. Výše jistoty je stanovena na částku 

120.000,- Kč. 

 

Jistotu poskytne účastník zadávacího řízení jednou z uvedených forem:  

a) Složení peněžní částky na účet zadavatele (peněžní jistota). Pro složení uvádí zadavatel  

č.ú. 155813049/0300, variabilní symbol 7384153953, specifický symbol IČ dodavatele. 

Účastník zadávacího řízení prokáže v nabídce poskytnutí jistoty sdělením údajů o 

provedené platbě zadavateli. 

b) Bankovní záruka ve prospěch zadavatele. Platnost bankovní záruky musí účastník zajistit 

po celou dobu zadávací lhůty. Bankovní záruka (originál listiny nebo úředně ověřená kopie) 

bude dle § 41 odst. 5 ZZVZ součástí předložené nabídky.  

c) Pojištění záruky ve prospěch zadavatele. Platnost pojištění záruky musí účastník zajistit po 

celou dobu zadávací lhůty. Písemné prohlášení pojistitele (originál listiny nebo úředně 

ověřená kopie) obsahující písemný závazek vyplatit zadavateli jistotu za podmínek 

stanovených zákonem, bude dle § 41 odst. 5 ZZVZ součástí předložené nabídky. 

Uvolnění jistoty se řídí ustanovením § 41 odst. 6 ZZVZ. Právo na plnění z poskytnuté jistoty vzniká 

zadavateli za podmínek uvedených v ustanovení § 41 odst. 7 ZZVZ. 

 

V Olomouci dne 26. 7. 2024 

 

…………..….……………..……………………………. 

Ing. Richard Klimčák, jednatel 

BM asistent s.r.o. 

Zástupce zadavatele  



   

Stránka 20 z 20 

Seznam příloh 

Příloha č. 1 Krycí list nabídky  

Příloha č. 2 PD, výkaz výměr 

Příloha č. 3a Návrh smlouvy o dílo – realizace FVE 

Příloha č. 3b Návrh smlouvy o dílo – revize a kontroly v záruční době 

Příloha č. 4 Čestné prohlášení o základní způsobilosti 

Příloha č. 5 Seznam poddodavatelů 

Příloha č. 6 Technické podmínky elektronické komunikace 

Příloha č. 7 Čestné prohlášení k mezinárodním sankcím 

Příloha č. 8 Čestné prohlášení o neexistenci střetu zájmů 

Příloha č. 9 Výzva Modernizačního fondu MODF – RES+ Č. 3/2022 

Příloha č. 10 Jednotlivé smlouvy o připojení 


		2024-07-26T12:26:58+0200
	Ing. Richard Klimčák




